PAGE
22

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
О внесении изменений в государственную программу Чувашской Республики «Экономическое развитие и инновационная экономика на 2012–2020 годы»

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Чувашской Республики «Экономическое развитие и инновационная экономика на 2012–2020 годы», утвержденную постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 21 сентября 2011 г. № 398.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

           И.Моторин